檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市安平區新南國民小學　函

地址：70847臺南市安平區怡平路6號

承辦人：陳沅

電話：06-2973363*702

電子信箱：g27000@yahoo.com.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國105年3月3日

發文字號：新南小教字第1050243802號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於105年3月9日辦理『空間探討輕鬆學幾何教具操

作』研習，邀請李勝義老師蒞校指導，請貴校惠予參與教

師公假出席，相關訊息如說明，請查照。

說明：

一、主題：空間探討輕鬆學幾何數學教具操作。

二、地點：安平區新南國民小學 會議大樓二樓 大會議室。

三、時間：105年3月9日(三)13時40分至16時。

四、名額：70人。

五、請於105年3月7日(一)16時前上學習護照報名，研習代碼1

84229。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校教務處 2016-03-08
09:21:12

校長　劉明道